ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34385009 TITAN 385 9/95 -100- 426,835.411589.582806 600 711.3923553.00%, 4.78%

Despacho : 0228813 Cant: 6 -

73155809075188
20/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 426,835.41
I.V.A.INSCRIP.  % 89,635.44

TOTAL 528,454.21

20833303 CAE

PESOS  QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 21/100

$

$

$

$

21

$

11,983.36

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 90.66 924 0.14 581.56

901 0.75 3201.27 902 0.90 3841.52

915 1.00 4268.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL QUINIENTOS SEIS CON 66/100 DOLARES tipo de cambio: